

Frisdal Holding ApS

**Frisdalsvej 13
Valsgaard
9500 Hobro**

CVR-nr. 37 22 39 56

Årsrapport for 2019/20 (5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 1. december 2020

Ivan Damborg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frisdal Holding ApS Frisdalsvej 13 Valsgaard 9500 Hobro
	Telefon: 98512080
	E-mail: frisdalsvej13@gmail.com
	CVR-nr.: 37 22 39 56
	Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
	Hjemsted: Mariagerfjord
Direktion	Ivan Damborg, direktør
Revision	Revicor Godkendt revisionsanpartsselskab Hobrovej 317 9200 Aalborg SV
Pengeinstitut	Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at være holdingselskab samt at varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 1.737.892, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 13.012.337.

Resultatet anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
		kr.	kr.
Andre eksterne omkostninger		-5.000	-5.000
Bruttoresultat		-5.000	-5.000
Resultat før finansielle poster		-5.000	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.821.096	3.288.994
Finansielle indtægter		20.956	46.826
Finansielle omkostninger		-103.983	-4.024
Resultat før skat		1.733.069	3.326.796
Skat af årets resultat		4.823	-9.051
Årets resultat		1.737.892	3.317.745
Foreslået udbytte		150.000	2.650.000
Ekstraordinært udbytte		0	3.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.821.096	3.288.994
Overført resultat		-233.204	-6.121.249
		1.737.892	3.317.745

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>11.269.494</u>	<u>15.448.398</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>11.269.494</u>	<u>15.448.398</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>11.269.494</u>	<u>15.448.398</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>554.998</u>	<u>975.784</u>
Tilgodehavender		<u>554.998</u>	<u>975.784</u>
Værdipapirer		<u>3.429.000</u>	<u>1.957.608</u>
Værdipapirer		<u>3.429.000</u>	<u>1.957.608</u>
Likvide beholdninger		<u>41.380</u>	<u>5.039</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.025.378</u>	<u>2.938.431</u>
Aktiver i alt		<u>15.294.872</u>	<u>18.386.829</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.023.079	8.201.983
Overført resultat		8.789.258	3.022.461
Foreslået udbytte for regnskabsåret		150.000	2.650.000
Egenkapital	3	<u>13.012.337</u>	<u>13.924.444</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.860.443	3.643.831
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.040	1.040
Selskabsskat		397.505	814.827
Anden gæld		16.047	187
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.282.535</u>	<u>4.462.385</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.282.535</u>	<u>4.462.385</u>
Passiver i alt		<u>15.294.872</u>	<u>18.386.829</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets direktør har været ulønnet ansat i regnskabsåret.		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	7.246.415	7.246.415
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>7.246.415</u>	<u>7.246.415</u>
Værdireguleringer 1. juli 2019	8.201.983	4.912.989
Årets resultat	1.821.096	3.288.994
Udbytte modtaget	<u>-6.000.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2020	<u>4.023.079</u>	<u>8.201.983</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u><u>11.269.494</u></u>	<u><u>15.448.398</u></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Ivan Damborg. Hobro ApS	Mariagerfjord	100%

Noter

3 Egenkapital

	Virk- somhedskapi- tal	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	8.201.983	3.022.462	2.650.000	13.924.445
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-2.650.000	-2.650.000
Årets resultat	0	0	-233.204	150.000	-83.204
Resultat i tilknyttede virksomheder	0	1.821.096	0	0	1.821.096
Udloddet udbytte fra tilknyttede virk- somheder	0	-6.000.000	6.000.000	0	0
Egenkapital 30. juni 2020	50.000	4.023.079	8.789.258	150.000	13.012.337

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabs-
skat af den sambeskattede indkomst samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.